
pdfcrowd.com
Директор Ралі __________ Шаповалов Віктор ОН.28.0009.14 (Одеса) Технiчний комiсар __________ Михайлусь Павло О1.28.0075.14 (Дніпродзержинськ) Головний секретар __________ Савкевич Лариса 02.24.0014.14 (Львів)

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
Миколаївський Автомобільний Клуб

ІV етап національної гоночної серії з міні-ралі «Кубок Лиманів»
ралі «ЗА МИР»

8-9 листопада 2014, м. Миколаїв
СПИСОК ДОПУЩЕНИХ УЧАСНИКІВ

індівідуальний залік

Ст.
№

I водій II водій Учасник Команда Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Назва ліцензія Марка, модель ТП

 Клас P8

1 ПЕТРЕНКО Володимир ДО.13.0021.14 Київ АНДРЮЩЕНКО Дмитро Д1.13.0060.14 Київ КРОЧАК Ігор ПІ.14.0002.14 Миколаїв SKODA RALLY TEAM ПН.14.0005.14 Mitsubishi Lancer Evo 230-07

2 ШАПОВАЛОВ Юрій Д1.14.0082.14 Кременчуг ШУМАКОВ Любомир Д1.14.0083.14 Київ ШАПОВАЛОВ Юрій ПІ.14.0084.14 Кременчуг Shapovalov Rally Team ПН.14.0050.14 Mitsubishi Lancer Evo ТП.28.1099.13

3 ЧМИХ Микола Д1.20.0006.14 Харків ВІЛЬЧИНСЬКИЙ Олександр Д1.20.0007.14 Харків ЧМИХ Микола ПІ.20.0008.14 Харків ХАДО-Моторспорт ПН.20.0009.14 Subaru Impreza 324-08

4 ДОЛОТ Олексій Д1.05.0027.14 Донецьк КАСАП Дмитро Д1.14.0086.14 Одеса КРОЧАК Ігор ПІ.14.0002.14 Миколаїв ЕКСПРЕС-АВТО ПН.14.0065.14 Mitsubishi Lancer 789-12Р

5 КУЗНЕЦОВ Микола Д1.04.0062.14 Перещепіно ЄВТЄХОВ Віталій R#14022 Дніпропетровськ КУЗНЕЦОВ Микола ПІ.04.0063.14 Перещепіно ЕКСПРЕС-АВТО ПН.14.0065.14 Subaru Impreza 469-10

8 ТАНАНЕВИЧ Дмитро Д1.14.0080.14 Одеса CЕБОВ Олег Д1.14.0079.14 Одеса КОЧМАР Юрій CP.28.0008.14 Одеса Odessa Rally Team СТ.28.0003.14 Mitsubishi Lancer Evo 258-08

9 ЧОРНИЙ Сергій Д1.04.0058.14 Дніпропетровськ ВЯЛИХ Сергій Д2.11.0101.14 Олександрія ЗАВГОРОДНІЙ Олександр ПI.04.0059.14 Дніпропетровськ Mitsubishi Lancer Evo 265-07

10 СИДОРОВ Денис Д1.05.0021.14 Донецьк РОМАНОВ Микола ДЛ.05.0038.14 Київ СТОЙЧЕВ В'ячеслав ПІ.05.0030.14 Донецьк Virtus Racing ПН.05.0031.14 Mitsubishi Lancer Evo ТП.28.0968.13

11 ЯКОВЕНКО Юрій РЛ.10.0141.14 Київ БОРЕЙКО Олександр РЛ.10.0142.14 Кам'янець-Подільський КОРЗУН Антон ПІ.10.0004.14 Київ Volkswagen Polo ТП.28.0965.14

12 КОРЗУН Антон Д1.10.0003.14 Київ ЦИРО Дмитро С #1314 Київ КОРЗУН Антон ПI.10.0004.14 Київ SKODA RALLY TEAM ПН.14.0005.14 Mitsubishi Lancer Evo ТП.28.1222.14

14 ПОТІЙКО Сергій IR.28.0014.14 Дніпропетровськ ГАНДЖА Борис IR.28.0015.14 Київ ФЕЛЬДМАН Олександр ПI.04.0065.14 Дніпропетровськ Subaru Impreza 103-07

15 ГОЛУБЄВ Дмитро ДЛ.14.0104.14 Одеса ЩЕРБАКОВ Володимир IR.28.0041.14 Одеса ШАБУНІН Ігор ПІ.15.0002.14 Одеса Subaru Impreza 090783

16 БАКАЙ Дар'я Д1.28.0043.14 Київ КОЛЕСНИК Тарас ДО.28.0129.14 Київ БАКАЙ Дар'я ПІ.28.0044.14 Київ Subaru STI 094-07

17 РОГОЧИЙ Олександр ДЛ.04.0143.14 Дніпропетровськ ДОПРІНДА Наталія ДЛ.04.0228.14 Дніпропетровськ ФЕЛЬДМАН Олександр ПІ.04.0065.14 Дніпропетровськ Mitsubishi Lancer Evo ТП.28.1084.13

18 БОГАТКІН Георгій ДЛ.14.0023.14 Одеса НАТОЧИНА Анна ДЛ.14.0018.14 Одеса БОГАТКІН Георгій ПІ.14.0024.14 Одеса Subaru Impreza 311-08

20 КОПИЛЕЦЬ Павло Д1.04.0005.14 Черкаси БОРЩЕНКО Євген Д1.04.0004.14 Черкаси МАЛОВ Георгій ПІ.04.0002.14 Черкаси Seat Leon 473-10

67 НІКІТЮК Микола Д1.15.0011.14 Одеса ФЕДОРЕНКО Дмитро Д1.15.0010.14 Одеса НІКІТЮК Микола ПІ.15.0012.14 Одеса Subaru Impreza GT 398-09
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19 ПІНЧУК Вячеслав ДЛ.14.0091.14 Одеса МІШКЕВИЧ Ян ДЛ.14.0019.14 Одеса БОГАТКІН Георгій ПІ.14.0024.14 Одеса Opel Kadett 085-07

21 ГОНТОВИЙ Павло ІС.28.0046.14 Київ ГЕРМАН Іван ДО.04.0064.14 Київ ГОНТОВОЙ Павло ПІ.11.0067.14 Київ VORTEX ПН.28.0159.14 Skoda Fabia ТП.28.1200.14

22 РЕЗНІК Дмитро Д1.14.0016.14 Одеса СТОРЧАК Ігор Д1.14.0040.14 Одеса КОЧМАР Юрій СР.28.0008.14 Одеса Odessa Rally Team СТ.28.0003.14 Peugeot 206RC 370-08

23 БІЛОУСОВ Володимир ДЛ.14.0102.14 Київ МАНЬКІВСЬКИЙ Олександр ДЛ.14.0103.14 Київ ГОНТОВИЙ Павло ПІ.11.0067.14 Київ Seat Ibiza 046-07

24 НЕФФ Артур Д1.05.0025.14 Донецьк ХАЛЄЄВ Петро Д1.05.0024.14 Донецьк НЕФФ Артур ПІ.05.0026.14 Донецьк Seat Ibiza ТП.28.1192.14

25 ТОПОР Руслан Д1.21.0047.14 Одеса ПЕРОВА Марина Д1.21.0048.14 Одеса БОГАТКІН Георгій ПІ.14.0024.14 Одеса Shapovalov Rally Team ПН.14.0050.14 VAZ 2108 257-08

28 НІКОЛАЄНКО Дмитро Д1.20.0001.14 Харків ПАНАСЕНКО Юрій Д1.20.0002.14 Сімферополь ЧМИХ Микола ПІ.20.0008.14 Харків Renault Clio RS ТП.22.0833.12

33 ПОЛОСУХІН Олександр Д1.05.0001.14 Артемівськ ПОЛОСУХІНА Ганна Д1.05.0002.14 Артемівськ ПОЛОСУХІН Олександр ПI.05.0003.14 Артемівськ Skoda Fabia 044-07

45 ПРУСС Станіслав Д1.15.0003.14 Одеса ГОРШКОВ Михайло Д1.15.0004.14 Одеса ШАБУНІН Ігор ПІ.15.0002.14 Одеса ХАДО-Моторспорт ПН.20.0009.14 Honda Civic ТП.28.1180.14

52 СЕЗЕР Селямі ДЛ.14.0061.14 Одеса БЕРЕЗЕНСЬКИЙ Дмитро ДЛ.26.0071.14 Київ КРОЧАК Ігор ПІ.14.0002.14 Миколаїв Opel Astra 413-09

 Клас PS6

7 МІГАЧОВ Вячеслав ДЛ.14.0004.14 Миколаїв КРОЧАК Ігор ДЛ.14.0003.14 Миколаїв КРОЧАК Ігор ПІ.14.0002.14 Миколаїв SKODA RALLY TEAM ПН.14.0005.14 Skoda Fabia 310-08

27 ДАВИДЕНКО Олексій Д1.04.0008.14 Маріуполь БОЙЧЕНКО Валентина ДЛ.14.0074.14 Одеса СМОЛЯКОВ Дмитро ПІ.04.0010.14 Маріуполь VAZ 2112 163-07

29 БЕСЕДІН Станіслав Д1.20.0005.14 Харків БОРОВИЙ Андрій Д1.20.0004.14 Харків ЧМИХ Микола ПІ.20.0008.14 Харків ХАДО-Моторспорт ПН.20.0009.14 Ford Fiesta ТП.22.0831.12

30 БАБІНЕЦЬ Федір Д1.24.0057.14 Вінниця АБРАМОВА Дарья ДЮ.14.0059.14 Ялта БАБІНЕЦЬ Федір ПІ.24.0058.14 Вінниця ЕКСПРЕС-АВТО ПН.14.0065.14 Skoda Fabia 720-11

31 ЛОХМАН Ігор Д1.14.0081.14 Київ ОСТРОВСЬКИЙ Олександр Д1.04.0001.14 Дніпропетровськ ГОНТОВИЙ Павло ПІ.11.0067.14 Київ VORTEX ПН.28.0159.14 Skoda Fabia 002-07

32 СЕРГЄЄВА Яна ДЛ.14.0101.14 Одеса АНДРІЯЩЕНКО Іван ДЛ.14.0042.14 Одеса КРОЧАК Ігор ПІ.14.0002.14 Миколаїв VAZ 2108 289-08

37 ГРУШЕВОЙ Валентин ДЛ.14.0041.14 Одеса ХОРОЛЬСЬКИЙ Андрій Д1.26.0059.14 Київ ШАБУНІН Ігор ПІ.15.0002.14 Одеса Shapovalov Rally Team ПН.14.0050.14 Toyota Corolla 502-10

 Клас P6

26 ШВЕДЧЕНКО Дмитро ДЛ.14.0088.14 Одеса ПРИГОДСЬКА Ірина ДЛ.14.0089.14 Одеса КРОЧАК Ігор ПІ.14.0002.14 Миколаїв Shapovalov Rally Team ПН.14.0050.14 VAZ 2108 278-08

34 КОБЕНОК Василь Д1.05.0012.14 Донецьк ТІХОВ Владислав Д1.05.0013.14 Донецьк НЕФФ Артур ПІ.05.0026.14 Донецьк Virtus Racing ПН.05.0031.14 VAZ 2108 034-07

35 КОЛЄСОВ Костянтин Д1.14.0012.14 Одеса ФАЮК Сергій Д1.14.0027.14 Одеса ШАБУНІН Ігор ПІ.15.0002.14 Одеса Odessa Rally Team СТ.28.0003.14 VAZ 2108 223-07

36 СНIГУРОВ Вадим Д1.04.0091.14 Дніпропетровськ ГРЕБЕНЮК Олексій ДЛ.14.0087.14 Київ ФЕЛЬДМАН Олександр ПІ.04.0065.14 Дніпропетровськ VAZ 2108 260-08

38 АДРЮЩЕНКО Федір ДЛ.21.0037.14 Херсон БУНЧУК Юрій ДЛ.21.0038.14 Херсон БОГАТКІН Георгій ПІ.14.0024.14 Одеса VAZ 2108 219-07

39 АНДРІЯЩЕНКО Олександр ДЛ.14.0043.14 Одеса ЧІЖИК Ігор ДЛ.14.0099.14 Одеса КРОЧАК Ігор ПІ.14.0002.14 Миколаїв VAZ 2108 521-10

41 МЕЛЬНИК Андрій Д1.10.0006.14 Київ СОКУР Євген Д1.28.0014.14 Київ КОРЗУН Антон ПІ.10.0004.14 Київ VAZ 2108 ТП.28.1085.13

42 КОЗАЧИЩЕ Сергій ДЛ.14.0106.14 Маріуполь ВАКАЛ Сергій ДЛ.14.0105.14 Маріуполь СМОЛЯКОВ Дмитро ПІ.04.0010.14 Маріуполь VAZ 2105 ТП.28.1260.14

60 АНІСІМОВ Михайло ДЛ.21.0031.14 Херсон АНДРІЄВСЬКИЙ Сергій ДЛ.21.0043.14 Херсон КРОЧАК Ігор ПІ.14.0002.14 Миколаїв Seat Leon 434-09

69 ХОРОЛЬСЬКИЙ Артем Д1.26.0060.14 Київ АРИЧ Олександр ДЮ.14.0098.14 Івано-Франківськ КРОЧАК Ігор ПІ.14.0002.14 Миколаїв ZAZ 1102 056-07
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40 БІЧЕНКО Олександр Д1.04.0088.14 Маріуполь МІРОНЮК Степан Д1.04.0011.14 Маріуполь СМОЛЯКОВ Дмитро ПІ.04.0010.14 Маріуполь VAZ 2108 ТП.22.0888.12

44 КУЗНЄЦОВ Фелікс ДЛ.14.0052.14 Миколаїв ЛЕВІН Єгор ДЛ.14.0031.14 Одеса КРОЧАК Ігор ПІ.14.0002.14 Миколаїв ЕКСПРЕС-АВТО ПН.14.0065.14 VAZ 2109 111-07

50 СЕРЕДЕНКО Владислав ДЮ.05.0028.14 Сніжне СТОЙЧЕВ Вячеслав Д1.05.0029.14 Донецьк СТОЙЧЕВ В'ячеслав ПІ.05.0030.14 Донецьк Virtus Racing ПН.05.0031.14 VAZ 21130 080-07

53 КРАВЧУК Григорій ДЛ.14.0054.14 Одеса СІКІРИЦЬКИЙ Артем ДЛ.14.0033.14 Одеса КРОЧАК Ігор ПІ.14.0002.14 Миколаїв Peugeot 104 165-07

54 ПОЛУЕКТОВ Михайло Д1.04.0012.14 Дніпропетровськ ЛИПИНСЬКИЙ Володимир Д1.04.0013.14 Дніпропетровськ ФЕЛЬДМАН Олександр ПІ.04.0065.14 Дніпропетровськ VAZ 2108 661-11

57 ЯГОЛЬНИЦЬКИЙ Олександр ДЛ.15.0008.14 Одеса ФУРНИКА Віталій ДЛ.15.0009.14 Одеса КОЧМАР Юрій СР.28.0008.14 Миколаїв Odessa Rally Team СТ.28.0003.14 VAZ 2108 278-08

65 КІЗІМ Олександр ДЛ.14.0093.14 Одеса КОЛІСНІЧЕНКО Микола ДЛ.14.0100.14 Одеса КРОЧАК Ігор ПІ.14.0002.14 Миколаїв VAZ 2108 357-08

66 БОГАТКІН Василь ДЛ.14.0011.14 Одеса ТОМАШЕВСЬКИЙ Ігор ДЛ.14.0015.14 Одеса БОГАТКІН Георгій ПІ.14.0024.14 Одеса VAZ 2101 279-08

68 КОЦЮБАН Станіслав ДЛ.14.0075.14 Донецьк ЛОХМАН Денис ДЮ.11.0109.14 Київ ГОНТОВИЙ Павло ПІ.11.0067.14 Київ VORTEX ПН.28.0159.14 Skoda Felicia 045-07
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# Команда Учасник Водії команди
Допуск команди

Назва № ліцензії місто Прізвище, ім'я ліцензія місто ст. № Прізвище, ім'я Клас

1 Shapovalov Rally Team ПН.14.0050.14 Одеса Крочак Ігор ПІ.14.0002.14 Миколаїв 2 ШАПОВАЛОВ Юрій
ШУМАКОВ Любомир P8

25 ТОПОР Руслан
ПЕРОВА Марина P7

26 ШВЕДЧЕНКО Дмитро
ПРИГОДСЬКА Ірина P6

37 ГРУШЕВОЙ Валентин
ХОРОЛЬСЬКИЙ Андрій PS6

Допущена

2 Virtus Racing ПН.05.0031.14 Донецьк Стойчев Вячеслав ПІ.05.0030.14 Донецьк 10 СИДОРОВ Денис
РОМАНОВ Микола P8

34 КОБЕНОК Василь
ТІХОВ Владислав P6

50 СЕРЕДЕНКО Владислав
СТОЙЧЕВ Вячеслав P5

Допущена

3 ЕКСПРЕС-АВТО ПН.14.0065.14 Миколаїв Крочак Ігор ПІ.14.0002.14 Миколаїв 4 ДОЛОТ Олексій
КАСАП Дмитро P8

5 КУЗНЕЦОВ Микола
ЄВТЄХОВ Віталій P8

30 БАБІНЕЦЬ Федір
АБРАМОВА Дарья PS6

44 КУЗНЄЦОВ Фелікс
ЛЕВІН Єгор P5

Допущена

4 SKODA RALLY TEAM ПН.14.0005.14 Миколаїв Крочак Ігор ПІ.14.0002.14 Миколаїв 1 ПЕТРЕНКО Володимир
АНДРЮЩЕНКО Дмитро P8

7 МІГАЧОВ Вячеслав
КРОЧАК Ігор PS6

12 КОРЗУН Антон
ЦИРО Дмитро P8

Допущена

5 ХАДО-Моторспорт ПН.20.0009.14 Харків Чмих Микола ПІ.20.0008.14 Харків 3 ЧМИХ Микола
ВІЛЬЧИНСЬКИЙ Олександр P8

29 БЕСЕДІН Станіслав
БОРОВИЙ Андрій PS6

45 ПРУСС Станіслав
ГОРШКОВ Михайло P7

Допущена

6 VORTEX ПН.28.0159.14 Київ Гонтовий Павло ПІ.11.0067.14 Київ 21 ГОНТОВИЙ Павло
ГЕРМАН Іван P7

31 ЛОХМАН Ігор
ОСТРОВСЬКИЙ Олександр PS6

68 КОЦЮБАН Станіслав
ЛОХМАН Денис P5

Допущена

7 Odessa Rally Team СТ.28.0003.14 Одеса Кочмар Юрій СР.28.0008.14 Київ 8 ТАНАНЕВИЧ Дмитро
CЕБОВ Олег P8

22 РЕЗНІК Дмитро
СТОРЧАК Ігор P7

35 КОЛЄСОВ Костянтин
ФАЮК Сергій P6

57 ЯГОЛЬНИЦЬКИЙ Олександр
ФУРНИКА Віталій P5

Допущена

http://pdfcrowd.com

